
Załącznik nr 1 do protokołu posiedzenia Rady Instytutu Zarządzania 

Uniwersytetu w Białymstoku z dnia  14.10.2020r. 

 

Uchwała Nr 12/2020                                                   

Rady Instytutu Zarządzania Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 14 października 2020 r. 

 

w sprawie ustalenia minimalnych i maksymalnych stawek za godziny ponadwymiarowe  
na studiach podyplomowych Instytutu Zarządzania 

 

Działając na podstawie § 4 pkt 5d i § 5 Uchwały nr 2034 Senatu Uniwersytetu w 

Białymstoku z dnia 29 marca 2017 r. Rada Instytutu Zarządzania postanawia co następuje: 

 

§ 1 

Ustala stawki za godziny ponadwymiarowe na studiach podyplomowych w Instytucie 

Zarządzania w roku akademickim 2020/2021 w następującej wysokości: 

 

Profesor tytularny       min. - 100 zł - max. 194 zł 

Doktor habilitowany       min. - 85 zł - max. 165 zł 

Doktor        min. - 70 zł - max. 137 zł 

Magister        min. - 45 zł - max. 95 zł 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 
Rady Instytutu  Zarządzania 

 
dr hab. Bogusław Plawgo, prof. UwB 

 

 


